
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

 

Ve Spáleném Poříčí dne 18. 7. 2024 

 

Vysvětlení (v pořadí první) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Přiváděcí řad úpravny vody – vodojem 

Spálené Poříčí 

 

Veřejný zadavatel: Město Spálené Poříčí 

Vážení účastníci, 

1. zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek ve znění: 

Pro správné ocenění části elektro, měření a regulace ve vodojemu 

a úpravně vody je nezbytné doplnit následující dokumentaci: 

1) Specifikaci rozvaděče a schéma zapojení 

2) Technologické schéma 

3) Dispozice elektro 

Bude zadavatelem doplněna projektová dokumentace části elektro, měření a regulace? 

 

Stanovisko zadavatele. 

Zadavatel požaduje, aby účastníci nacenili své nabídky v předmětné části podle podkladů, které jsou 

aktuálně zveřejněné. Jedná se o zakázku malého rozsahu, u které není vyžadováno nutně rozpracování 

podkladů k ocenění nabídky v úrovni dokumentace pro provádění stavby. Dle vyjádření projektanta 

stavební akce budou nabídkové ceny podané na základě dostupných podkladů v úrovni, která umožní 

porovnatelné posouzení nabídek. 

Podrobnější specifikaci uvedených prací obdrží dodavatel v průběhu plnění před zahájením realizace 

dotčených činností. Pokud bude vybraný dodavatel potřebovat realizační dokumentaci v některých 

částech, ta je v dispozici zhotovitele. 

 

2. Zadavatel uvádí k výrobkům pod položkovými čísly 83 a 105 Kolo HAWLE ruční pro šoupátko + č. 

110 HTA T-kus jednoznačný tlakový HTA, PVC-C, d 63 mm a 111 HTA Nákružek lemový tlakový HTA, 

PVC-C, d 63 mm + č. 121 Elektro, měření a regulace komplet dodávka+montáž – že mohou být 

nahrazeny výrobky stejnými nebo obdobnými při zachování stejných užitných parametrů a 

vlastností. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná, za administrátora veřejné zakázky  


